様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益子町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

益子町農業新技術・新品種導入研修費等補助金実績報告書

　年　月　日付益子町指令　第　号で交付決定の通知があった、益子町農業新技術・新品種導入研修費等補助金について、益子町農業新技術・新品種導入研修費等補助金交付要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えてその実績を報告します。

関係書類
（1） 研修実績書（様式第２号）
（2） 旅費や研修費等を支払ったことが確認できる書類の写し